
Městská část Praha 8

se sídlem orgánů Zenklova 35/čp. 1, 180 48 Praha 8 - Libeň

Městská část Praha 8 Vás tímto, v souladu s ust. § 18 odst. 5 zákona Č. 137/2006 Sb. o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen ZVZ)

vyzývá
k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace v zadávacím řízení na "veřejnou zakázku malého

rozsahu", dle ust. § 12 odst. 3 ZVZ, s názvem:

I

Název zadavatele: Městská část Praha 8

IČ: 00063797

DIČ: CZOO063797

Sídlo zadavatele: Zenklova 35/čp.1, PSČ 180 48, Praha 8

Jméno a příjmení osoby oprávněné Radomír Nepil, radníjednat jménem zadavatele:

Předpokládaná hodnota zakázky: 3145000 Kč bez DPH

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce

Název veřejné zakázky: "Rekonstrukce výtahů v bytovém domě Křižíkova 35/46,
.' 290/48 a 167/50 Praha 8 - Karlín"

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s ust. § 18 odst. 5
ZVZ, za dodržení ust. § 6 ZVZ

"
evidenční číslo VZ: OZV/2016/0053

. -;

Demontáž původního nevyhovujícího výtahového zařízení ze šachty a strojovny, provedení
drobných zednických/zámečnických prací a instalace nového výtahu do šachty a strojovny dle
projektové dokumentace, která byla zpracována společností VZ Architekti s.r.o., Slunečná
292, 267 18 Hlásná Třebáň, IČ: 24784036 ze dne 2.6.2015, a která je přílohou Č. 1 této
"výzvy". Zadavatel doporučuje uchazečům ověřit si soulad výkazu výměr s textovou a
výkresovou částí projektové dokumentace a případné rozpory si vyjasnit ještě v průběhu lhůty
pro vyžádání dodatečných informací.

·· .. 1

45000000-7 - Stavební práce
45313100-5 - Instalace a montáž výtahů

Stránka 1 z 5



I Předpokládaná hodnoto veřejné ?:aki\zk,y a h~dnotící ~k~ité~iu~

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 3 145 000 Kč bez DPH.
Jediným hodnotícím kritériem bude výše nabídkové ceny.

Předpokládaná doba plnění: zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na předmětném
díle ihned po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Zhotovitel se zavazuje, že dílo
bude dokončeno a předáno do 90 dnů ode dne předání staveniště.

Místem plnění:

Místo stavby:
Parcelní číslo:
Katastrální území:

Křižíkova 46,48,50, 186 00, Praha Karlín
426;425;424
[730955] Karlín, Praha 8

I

Základní kvalifikační předpoklady:

osoby oprávněné jednat za uchazeče stvrdí svým podpisem skutečnosti uváděné v Čestném
prohlášení, kteréje přílohouč. 3 této"výzvy"

Profesní kvalifikační předpoklady:

profesníkvalifikačnípředpokladyuchazečprokáže výpisem z Obchodního rejstříku, pokudje v něm
zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, pokudje v ní zapsán a předložením živnostenského
oprávnění pokrývajícípředmětveřejnézakázkynebojiného odpovídajícíhodokladu.

Technické kvalifikační předpoklady:

uchazeč v nabídce předloží seznam stavebníchprací za posledních 5 let, jejichž předmětembude
odstraňování a instalace nových výtahů a min. 3 osvědčení objednatelů v minimální hodnotě
1500000 Kč bez DPH o řádnémplnění nejvýznamnějšíchz těchto stavebníchprací.Tato osvědčení
musízahrnovatcenu, dobua místoprováděnístavebníchprací a musí obsahovatúdaj o tom, zda byly
tyto stavebnípráceprovedenyřádněa odborně.

a) Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách
v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu
smlouvy o dílo - viz. příloha č. 2 výzvy.

b) Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné
překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato "Výzva".

c) Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena
včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné
změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

Stránka 2 z 5



d) Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci
předmětu veřejné zakázky vymezeného v této "Výzvě" a v návrhu smlouvy.

e) Nabídková cena strukturovaná dle výše uvedených požadavků na její zpracování bude
uvedena voceněném výkazu výměr, který je povinou přílohou návrhu smlouvy a bude
datován, případně orazítkován a vždy podepsán osobou, oprávněnou jednat a podepisovat za
uchazeče.

Bude-li za uchazeče jednat jiná osoba než statutární orgán, je uchazeč povinen v nabídce doložit
zmocnění osoby oprávněné jednat za uchazeče, tj. plnou moc nebo vnitřní předpis uchazeče - např.
podpisový řád.

I

Platební podmínky jsou obsaženy v návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou č. 2 této
"výzvy".

Návrh smlouvy bude podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.
Návrh smlouvy bude předložen i na nosiči CD-ROM ve formátu Word

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.

Nabídka:
bude předložena ve dvou vyhotovení v listinné podobě (originál a kopie)
bude zpracována v českém jazyce
bude obsahovat identifikační údaje o uchazeči (V případě právnických osob obchodní firmu
nebo název, sídlo, právní formu, identifikační číslo a daňové identifikační číslo, byla-li
přidělena, jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů, případně jiné fyzické osoby
oprávněné jednat jménem této právnické osoby. V případě fyzických osob jméno, příjmení,
místo podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, identifikační číslo a daňové identifikační
číslo, bylo-li přiděleno),
nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl,
bude obsahovat návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat za
uchazeče,
bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace,
bude obsahovat ocenění jednotlivých položek rozpočtu

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby:
své nabídky zabezpečili proti manipulaci,
všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně
zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky,
všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.

Stránka 3 z 5



Důvody pro vyloučení uchazeče z průběhu zadávacího řízení

Uchazeč je povinen dodržet veškeré podmínky stanovené touto výzvou zadavatelem. Jejich
nedodržení má za následek vyloučení uchazeče z dalšího průběhu zadávacího řízení.

1 Poskytovánídodatečných informací a prohlídka místa plnění

žádosti o dodatečné informace mohou být podány pouze písemně (jiný způsob např. osobní
jednání apod. je vyloučeno) 5 kalendářních dní před koncem podání nabídek na e-mail:
katerina.hrazankova@praha8.cz.

Prohlídku místa plnění si zajistí každý uchazeč individuálně po domluvě s panem Otou
Martincem, pověřeného vedením oddělení správy majetku odboru majetku. E-mail:
ota.martinec@praha8.cz a tel.: 222 805 363.

1 Lhůta a místo pro podání nabídky:

Dodavatel je povinen podat nabídku nejpozději do 10:00 hodin dne 1. srpna 2016
v uzavřené zapečetěné obálce opatřené adresou dodavatele, na které bude uveden název
zakázky "Rekonstrukce výtahů v bytovém domě Křižíkova 35/46, 290/48 a 167/50, Praha
8 - Karlín" a zvýrazněn nápis "NEOTEVÍRAT!" do podatelny Úřadu MČ Praha 8 na adrese
U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň. Obálka bude adresována na ÚMČ Praha 8, odbor právních
služeb, U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň. Nabídku může dodavatel zadavateli doručit též
prostřednictvím osoby s poštovní licencí nebo prostřednictvím osoby zajišťující přepravu
zásilek (kurýrní služba) tak, aby byla doručena do konce lhůty pro podání nabídek.

Návštěvní hodiny podatelny
Po 07.30-12.00 hod.l2.30-18.00 hod.
Út 07.30-12.00 hod.12.30-16.00 hod.
St 07.30-12.00 hod.12.30-18.00 hod.
Čt 07.30-12.00 hod.12.30-15.30hod.
Pá 07.00-12.00 hod.12.30-15.00 hod.

1 Zadávací lhůta

Zadávací lhůta činí 60 kalendářních dnů. Po tuto dobu je dodavatel vázán svoji nabídkou.

I. Ostatní podmínky

Veškeré obchodní podmínky stanovené zadavatelem musí být dodavatelem dodrženy.
Kontaktní osobou za zadavatele je Mgr. Kateřina Hrazánková, tel. 222 805 657 e-mail:
katerina.hrazankova@praha8.cz
Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku malého rozsahu kdykoliv zrušit bez udání
důvodu.
Zadavatel stanovuje, že dodavatel nemá nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů, které
mu vzniknou v souvislosti se zpracováním a podáním nabídky.
Zadavatel stanovuje, že veškeré údaje uvedené v nabídce nejsou chráněny obchodním
tajemstvím a v případě dotazu je zadavatel oprávněn poskytnou jakékoliv údaje z této
nabídky třetí osobě. Zadavatel je též oprávněn uveřejnit veškeré údaje z této nabídky

Stránka 4 z 5



na svém profilu zadavatele. Zároveň je oprávněn tyto údaje poskytnout dle zákona
Č. 106/1999 Sb. osobám, které o tyto údaje požádají.
Zadavatel stanovuje, že otevírání obálek je neveřejné a všichni uchazeči, kteří
nebudou z důvodu nesplnění prokázání kvalifikace či podmínek zadavatele z průběhu
zadávacího řízení vyřazeni, budou vyrozuměni písemně o výsledku zadávacího řízení.
Zadavatel stanovuje, že je oprávněn s ohledem na své provozní a jiné důvody
posunout zahájení plnění oproti předpokládanému termínu zahájení plnění a uchazeči
neplynou z tohoto posunu žádná práva na náhradu škody, smluvní pokuty, či na
zvýšení nabídkové ceny.

Přílohy:

Příloha Č. 1 - Projektová dokumentace včetně položkového rozpočtu
Příloha Č. 2 - Smlouva o dílo
Příloha Č. 3 - Čestné prohlášení
Příloha Č. 4 - Formulář na subdodavatele

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky:
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

V Praze dne: 1;':;,2016 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor právních služeb! / Zenklova 1/35 (2)
~(_ 180 48 Praha 6 • Libeň

................................................................................................. 
Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko zadavatele

Stránka 5 z 5


		2016-07-18T14:12:31+0200




